
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.247.2024 z dnia 8 maja 2024 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73C86F4-CE1F-46A1-AC46-343054BF8583. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 846 611,00 2 908 660,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 017,00 140 066,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 62 049,00

109 231 418,44 109 293 467,44

85228 62 049,00

62 049,00

Razem: 62 049,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

62 049,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73C86F4-CE1F-46A1-AC46-343054BF8583. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 964 880,40 8 026 929,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 291 695,19 353 744,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 33 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 155,00 118 155,00

118 281 418,44 118 343 467,44

60 000,00

Razem: 62 049,00

85228 62 049,00

1 800,00

249,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

62 049,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73C86F4-CE1F-46A1-AC46-343054BF8583. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




